
Uchwała Nr 543/XX/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem, 
dzierżawę lub użyczenie części nieruchomości stanowiących własność

Gminy Lublin

Na podstawie art. 43 ust. 2  pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały na oddanie w najem, dzierżawę lub użyczenie na czas oznaczony 
do 3 lat części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz 
dotychczasowych najemców, dzierżawców lub biorących w użyczenie zgodnie z tym 
załącznikiem będącym integralną częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 6AB08F2B-A10F-494B-9FFE-FA4949CAF499. Podpisany Strona 1 z 13



Załącznik nr 1
do uchwały nr 543/XX/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2016 r.

   
                                                                      

Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający 
się o ponowny najem, 

dzierżawę lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia

przedmiotu, najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu

umowy

1. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1
ul. Radzyńska 5 
20-850 Lublin

Szkoła Tańca
Andrzej Karczmarczyk
Lublin

ul. Radzyńska 5

obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Korytarz szkolny 
w segmencie E 
na I piętrze

pow. łączna: 140 m2

Najem - zajęcia 
z nauki tańca

2. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1
ul. Radzyńska 5 
20-850 Lublin

Piotr Bartz
AUTONAKLEJKI
Lublin

ul. Radzyńska 5

obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Szatnia

pow. 17 m2

Najem - 
magazyn

3. XXIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Józefa Poniatowskiego 5
20-060 Lublin

Gabinet Stomatologiczny
Monika Żuk-Zapolska
Lublin

ul. Józefa
Poniatowskiego 5

obr. 26, ark. 3,
dz. nr 92/10

Lokal na gabinet
stomatologiczny 
na I piętrze 
budynku szkoły 

pow. 29,40 m2

Najem - opieka 
stomatologiczna 
dla uczniów

4. Szkoła Podstawowa Nr 31
ul. Lotnicza 1
20-322 Lublin

KEEPERTEAM
Jakub Wierzchowski
Lublin

ul. Lotnicza 1

obr. 19, ark. 8,
dz. nr 15

Namiot sportowy
przyległy do części 
parterowej budynku 
szkoły

o pow. 538,67 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
młodzieży

5. Szkoła Podstawowa Nr 31
ul. Lotnicza 1
20-322 Lublin

Paweł Kucharewicz 
Gimnastyka Sportowa
Lublin

ul. Lotnicza 1

obr. 19, ark. 8,
dz. nr 15

Sale na parterze 
budynku szkoły:
- gimnastyczna 
  o pow. 162 m2,
- korekcyjna
  o pow. 68,15 m2 

Najem - zajęcia 
sportowe 
i rekreacyjne

6. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

Lubelski Sportowy Klub 
TAEKWON-DO
Lublin

ul. Bursztynowa 22 
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29;
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Mała sala 
gimnastyczna

pow. 150 m2

Najem - zajęcia
z taekwondo  

7. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

Paweł Kucharewicz 
Gimnastyka Sportowa
Lublin

ul. Bursztynowa 22 
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29;
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Mała sala 
gimnastyczna

pow. 150 m2

Najem - zajęcia 
z gimnastyki 
sportowej

8. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

Britenet Sp. z o.o.
z siedzibą 
w Warszawie

ul. Bursztynowa 22 
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29;
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Duża sala 
gimnastyczna

pow. 540 m2

Najem - zajęcia 
sportowe

9. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

Asseco Business 
Solutions S.A.
w Lublinie

ul. Bursztynowa 22 
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29;
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Duża sala 
gimnastyczna

pow. 540 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjne dla 
dorosłych

10. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

Andrzej Dąbrowski
Lublin

ul. Bursztynowa 22 
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29;
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Duża sala 
gimnastyczna

pow. 540 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
dorosłych

Id: 6AB08F2B-A10F-494B-9FFE-FA4949CAF499. Podpisany Strona 2 z 13



Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający 
się o ponowny najem, 

dzierżawę lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia

przedmiotu, najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu

umowy

11. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

Uczniowski Klub Sportowy 
WIDOK SP 51
Lublin

ul. Bursztynowa 22 
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29;
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Sale gimnastyczne:
- mała 150 m2

- duża 540 m2

oraz 
- boisko piłkarskie
  o pow. 2680 m2

Najem - treningi 
piłkarskie dla 
dorosłych

12. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

Uczniowski Klub Sportowy 
„51”
Lublin

ul. Bursztynowa 22 
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29;
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Pływalnia 
pow. 312,50 m2

oraz
sale gimnastyczne
duża o pow. 540 m2 

mała o pow. 150 m2 

Najem - nauka
pływania i gry 
w koszykówkę

13. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

PGE DYSTRYBUCJA S.A.
Oddział Lublin

ul. Bursztynowa 22 
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29;
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Pływalnia 

pow. 312,50 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjne dla 
dorosłych

14. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

Lubelski Klub 
MAS OYAMA’S KARATE 
KYOKUSHINKAI 
w Lublinie

ul. Bursztynowa 22 
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29;
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Pomieszczenie 
pod patio 
w segmencie A

pow. 112 m2

Najem - zajęcia 
z karate

15. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

Uczniowski Klub Sportowy 
TOPSPIN 51 
w Lublinie

ul. Bursztynowa 22 
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29;
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Pomieszczenie 
pod patio 
w segmencie A

pow. 156 m2

Najem - zajęcia 
z nauki gry 
w tenisa 
stołowego

16. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

Szkoła Tańca
„Andrzej Karczmarczyk”
Lublin

ul. Bursztynowa 22 
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29;
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Pomieszczenie 
pod patio 
w segmencie A

pow. 110 m2

Najem - zajęcia 
taneczne

17. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

FIT-ACTIVE
Paulina Księżniak
Pawlin k/Motycza

ul. Bursztynowa 22 
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29;
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Pływalnia szkolna

pow. 312,50 m2

Najem - zajęcia 
z aqua aerobiku

18. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

AQUA FIT Aneta 
Mikołajczyk
Lublin

ul. Bursztynowa 22 
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29;
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Pływalnia szkolna

pow. 312,50 m2

Najem - zajęcia 
z aqua fitness

19. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

EDUSTUDIO Sp. z o.o. 
w Lublinie

ul. Bursztynowa 22 
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29;
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Sala lekcyjna 
w segmencie C

pow. 60 m2

Najem - zajęcia 
z robotyki

20. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

Stomatologiczny NZOZ 
„ESKULAP”
s.c. w Lublinie

ul. Bursztynowa 22 
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29;
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Lokal na parterze 
w segmencie B 
z przeznaczeniem 
na gabinet
stomatologiczny

pow. 18,7 m2

Najem - opieka 
stomatologiczna 
dla uczniów

21. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

NZOZ ARS MEDICA
 w Lublinie

ul. Bursztynowa 22 
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29;
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Lokal na parterze 
w segmencie B
z przeznaczeniem 
na gabinet lekarski

pow. 22,20 m2

Najem - opieka 
lekarska dla 
uczniów 

Id: 6AB08F2B-A10F-494B-9FFE-FA4949CAF499. Podpisany Strona 3 z 13



Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający 
się o ponowny najem, 

dzierżawę lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia

przedmiotu, najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu

umowy

22. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

Szkoła Języka 
Angielskiego JUNIOR s.c.
Marcin Żarek,
Helena Mazur
w Lublinie

ul. Bursztynowa 22 
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29;
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

2 sale lekcyjne na 
parterze 
w segmencie B i C

ogółem pow. 120 m2

Najem -  
dodatkowe 
zajęcia z języka 
angielskiego 

23. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

Szkoła Muzyczna I i II st. 
im. W. Lutosławskiego
Anna Drążkowska
w Lublinie

ul. Bursztynowa 22 
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29;
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

20 sal lekcyjnych
w budynku szkoły

pow. od 40 -70 m2 

każda

Najem - 
dodatkowe 
zajęcia z nauki 
gry na instru-
mentach

24. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

Centrum Rozwoju Dziecka 
s.c. w Lublinie

ul. Bursztynowa 22 
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29;
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

2 sale lekcyjne 
i korytarz 

pow. każdej  sali 
ok. 60 m2

Najem - 
dodatkowe
zajęcia 
edukacyjne 
dla dzieci

25. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

Centrum Rozwoju 
i Edukacji CHAMPION
w Lublinie

ul. Bursztynowa 22 
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29;
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

6 sal lekcyjnych 
na I piętrze w 
segmencie C

pow. każdej sali
ok. 60 m2

Najem - zajęcia 
szkoleniowe dla 
nauczycieli

26. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

Akademia talentów 
Sp. z o.o. w Lublinie

ul. Bursztynowa 22 
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29;
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

20 sal lekcyjnych 
w budynku szkoły

pow. sal od 40 do 70 
m2 każda

Najem - nauka 
gry na instru-
mentach

27. Gimnazjum nr 3 
ul. Nałkowskich 110 
20-470 Lublin

Coca-Cola HBC Polska 
Sp. z o.o. w Warszawie 
Filia Lublin

ul. Nałkowskich 110c

obr. 43, ark. 20, 
dz. nr 72/2, 81/36

Powierzchnia holu 
na parterze budynku 
szkoły

pow. 1 m2

Najem - automat 
z napojami 
chłodzącymi
typu Vending

28. Gimnazjum nr 7
ul. Krasińskiego 7 
20-709 Lublin

Klub Oyama Karate Lublin ul. Krasińskiego 7 

obr. 21, ark. 4,
dz. nr 8/1

Sala gimnastyczna 
na parterze budynku 
szkoły

pow. 178 m2

Najem - 
zajęcia 
sportowe 

29. Gimnazjum nr 7
ul. Krasińskiego 7 
20-709 Lublin

Policealne Studium 
zawodowe COGITO
Robert Stawecki
Lublin

ul. Krasińskiego 7 

obr. 21, ark. 4,
dz. nr 8/1

3 sale lekcyjne
pow. ogółem: 50 m2 
oraz pomieszczenie 
biurowe na I piętrze 
budynku szkoły

pow. 6 m2

Najem - 
zajęcia dla 
dorosłych

30. Gimnazjum nr 2
ul. Lwowska 11
20-128 Lublin

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Tańca - Społeczne 
Ognisko Baletowe 
w Lublinie

ul. Lwowska 11

obr. 14, ark.10,
dz. nr 7/1, 7/2

2 sale gimnastyczne 
pow. ogółem: 244 m2 

oraz 3 sale lekcyjne
na parterze budynku 
każda o pow. 50 m2

Najem - zajęcia 
taneczne

31. Gimnazjum nr 2
ul. Lwowska 11
20-128 Lublin

Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe 
RELAX Sp. z o.o.
w Lublinie

ul. Lwowska 11

obr. 14, ark.10,
dz. nr 7/1, 7/2

Pomieszczenie 
kuchenne na parterze 
budynku szkoły

pow. 24,50 m2

Najem - 
wydawanie 
posiłków 

32. Gimnazjum nr 2
ul. Lwowska 11
20-128 Lublin

Agnieszka Surdyła
NZOZ  AS-DENT
Lublin

ul. Lwowska 11

obr. 14, ark.10,
dz. nr 7/1, 7/2

Pomieszczenie na 
parterze z przezna- 
czeniem na gabinet 
stomatologiczny

pow. 14,60 m2

Najem - opieka 
stomatologiczna 
dla uczniów

Id: 6AB08F2B-A10F-494B-9FFE-FA4949CAF499. Podpisany Strona 4 z 13



Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający 
się o ponowny najem, 

dzierżawę lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia

przedmiotu, najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu

umowy

33. Gimnazjum nr 2
ul. Lwowska 11
20-128 Lublin

NZOZ Ośrodek Medycyny 
Szkolnej PROMED s.c.
Lublin

ul. Lwowska 11

obr. 14, ark.10,
dz. nr 7/1, 7/2

Lokal na gabinet
lekarski

pow. 11,53 m2

Najem - 
profilaktyka
i pomoc 
przedlekarska  
dla uczniów

34. Gimnazjum nr 2
ul. Lwowska 11
20-128 Lublin

Elżbieta Szczepańska-
Sawicka
Lublin

ul. Lwowska 11

obr. 14, ark.10,
dz. nr 7/1, 7/2

Pomieszczenia 
kuchenne na 
parterze budynku 
szkoły

pow. 67,80 m2

Najem - usługi 
kateringowe na
potrzeby szkoły 

35. Gimnazjum nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

Klub Karate Tradycyjnego 
BUSHI
Nasutów k/Niemiec

ul. Poturzyńska 2

obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Sala gimnastyczna 
(mała) na piętrze 
zaplecza socjalno-
szatniowego

pow. 286 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
młodzieży

36. Gimnazjum nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

Stanisław Ziemiński
Lublin

ul. Poturzyńska 2

obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Sala gimnastyczna 
(duża) na parterze 
budynku w części 
sportowej

pow. 573 m2

Najem - zajęcia
sportowe dla 
dorosłych

37. Gimnazjum nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

Lubelska Akademia Aikido
Ireneusz Kołodziejak
Lublin

ul. Poturzyńska 2

obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Sala gimnastyczna 
(mała) na piętrze 
zaplecza socjalno- 
szatniowego

pow. 286 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
młodzieży

38. Gimnazjum nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

SMUGA 
Katarzyna Dmoch
Lublin

ul. Poturzyńska 2

obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Basen na parterze 
w części sportowej

pow. 438 m2

Najem - realizacja 
procesu dydakty-
cznego - zajęcia 
z nauki pływania

39. Gimnazjum nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

Prywatne Gimnazjum 
i Liceum Ogólnokształcące 
im. Królowej Jadwigi 
w Lublinie

ul. Poturzyńska 2

obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Basen na parterze 
w części sportowej

pow. 438 m2

Najem - zajęcia 
z nauki pływania

40. Gimnazjum nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

Marcin Krawiec
Cholewianka k/Kazimierza
Dolnego

ul. Poturzyńska 2

obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Basen na parterze 
w części sportowej

pow. 438 m2

Najem - zajęcia 
z nauki pływania

41. Gimnazjum nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

Akademia Sportu 
URWIS s.c.
Lublin

ul. Poturzyńska 2

obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Basen na parterze 
w części sportowej

pow. 438 m2

Najem - zajęcia 
z nauki pływania

42. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

Łukasz Ufniarz
Lublin

ul. Tumidajskiego 6a

obr. 14, ark. 4,
dz. nr 12

Pomieszczenie na 
parterze budynku 
szkoły przy wejściu 
głównym

pow. 16,24 m2

Najem - sklepik 
szkolny

43. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

Paweł Górnik
Lublin

ul. Tumidajskiego 6a

obr. 14, ark. 4,
dz. nr 12

Sala gimnastyczna 
(duża) na parterze 
budynku szkoły 
w segmencie D

pow. 520 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
dorosłych

Id: 6AB08F2B-A10F-494B-9FFE-FA4949CAF499. Podpisany Strona 5 z 13



Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający 
się o ponowny najem, 

dzierżawę lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia

przedmiotu, najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu

umowy

44. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

Gis-expert Sp. z o.o. 
w Lublinie

ul. Tumidajskiego 6a

obr. 14, ark. 4,
dz. nr 12

Sala gimnastyczna 
(duża) na parterze 
budynku szkoły 
w segmencie D

pow. 520 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
dorosłych

45. Szkoła Podstawowa Nr 48 
ul. Kasprowicza 112
20-232 Lublin

KAMBIP 
Bogumiła Bącik
Lublin

ul. Kasprowicza 112

obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły

pow. 450 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
dorosłych

46. Szkoła Podstawowa Nr 48 
ul. Kasprowicza 112
20-232 Lublin

Urząd Statystyczny 
w Lublinie

ul. Kasprowicza 112

obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły

pow. 450 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
dorosłych

47. Szkoła Podstawowa Nr 48 
ul. Kasprowicza 112
20-232 Lublin

Rafał Michalczuk
Mircze

ul. Kasprowicza 112

obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły

pow. 450 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
dorosłych 

48. Szkoła Podstawowa Nr 48 
ul. Kasprowicza 112
20-232 Lublin

Piotr Sakowicz
Osmolice Drugie
k/Strzyżewic

ul. Kasprowicza 112

obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły

pow. 450 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
dorosłych

49. Szkoła Podstawowa Nr 48 
ul. Kasprowicza 112
20-232 Lublin

Agata Bałys
Turka k/Lublina

ul. Kasprowicza 112

obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły

pow. 450 m2

Najem - zajęcia 
taneczne dla 
dorosłych

50. Szkoła Podstawowa Nr 48 
ul. Kasprowicza 112
20-232 Lublin

Klub Karate Tradycyjnego 
BUSHI  
Nasutów k/Niemiec

ul. Kasprowicza 112

obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Mała sala 
gimnastyczna
w budynku szkoły

pow. 84 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
młodzieży

51. Szkoła Podstawowa Nr 20
ul. J. Piłsudskiego 26 
20-407 Lublin

NZOZ Ośrodek Medycyny 
Szkolnej TERMED s.c.

ul. J. Piłsudskiego 26

obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Pomieszczenie 
na gabinet 
przedlekarski

pow. 17 m2

Najem - 
profilaktyka
i pomoc 
przedlekarska 
dla uczniów

52. Szkoła Podstawowa Nr 20
ul. J. Piłsudskiego 26 
20-407 Lublin

PRIMA-MED 
Prywatna Przychodnia 
Stomatologiczno-Medyczna 
NZOZ Jolanta Czerkies
w  Puławach

ul. J. Piłsudskiego 26

obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Pomieszczenie
na gabinet 
stomatologiczny

pow. 16 m2

Najem - opieka 
stomatologiczna
dla uczniów

53. Szkoła Podstawowa Nr 20
ul. J. Piłsudskiego 26 
20-407 Lublin

NETIA  S.A.
z siedzibą 
w Warszawie

ul. J. Piłsudskiego 26

obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Część działki nr 9/2 

o pow. 52 m2

Dzierżawa - 
grunt pod 
kontener 

54. Szkoła Podstawowa Nr 20
ul. J. Piłsudskiego 26 
20-407 Lublin

MODART OUTDOOR 
Sp. z o.o.
w Lublinie

ul. J. Piłsudskiego 26

obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Część działki 
nr 9/2 na montaż
reklamy

pow. 2,5 m2

Najem - tablica 
reklamowa

55. Szkoła Podstawowa Nr 20
ul. J. Piłsudskiego 26 
20-407 Lublin

MODART OUTDOOR 
Sp. z o.o.
w Lublinie

ul. J. Piłsudskiego 26

obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Część działki 
nr 9/2 na montaż
reklamy

pow. 2,5 m2

Najem - tablica 
reklamowa 

56. Szkoła Podstawowa Nr 20
ul. J. Piłsudskiego 26 
20-407 Lublin

MODART OUTDOOR 
Sp. z o.o.
w Lublinie

ul. J. Piłsudskiego 26

obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Część działki 
nr 9/2 na montaż
reklamy

pow. 2,5 m2

Najem - tablica 
reklamowa

Id: 6AB08F2B-A10F-494B-9FFE-FA4949CAF499. Podpisany Strona 6 z 13



Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający 
się o ponowny najem, 

dzierżawę lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia

przedmiotu, najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu

umowy

57. Szkoła Podstawowa Nr 20
ul. J. Piłsudskiego 26 
20-407 Lublin

MAIK Agencja Reklamowa 
Janusz Babicz, 
Barbara Tynecka-Babicz
S-ka Jawna
w Lublinie

ul. J. Piłsudskiego 26

obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Część działki 
nr 9/2 na montaż 
reklamy

pow. 4,37 m2

Najem - tablica 
reklamowa

58. Szkoła Podstawowa Nr 20
ul. J. Piłsudskiego 26 
20-407 Lublin

MAIK Agencja Reklamowa 
Janusz Babicz, 
Barbara Tynecka-Babicz
S-ka Jawna
w Lublinie

ul. J. Piłsudskiego 26

obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Część działki 
nr 9/2 na montaż
reklamy, pow. 2,5 m2

nośnik o pow. 
6 m x 3 m

Najem - tablica 
reklamowa

59. Szkoła Podstawowa Nr 6
ul. Czwartaków 11
20-045 Lublin

Szkoła Języka 
Angielskiego JUNIOR s.c.
Marcin Żarek,
Helena Mazur
w Lublinie

ul. Czwartaków 11

obr. 26, ark. 6,
dz. nr 4/1

4 sale lekcyjne 
na parterze, I i II p.
budynku szkoły

łącznie pow. 196 m2

Najem - 
dodatkowe 
zajęcia z języka 
angielskiego

60. Szkoła Podstawowa Nr 6
ul. Czwartaków 11
20-045 Lublin

ROAD RUNNER 
Agnieszka Furmaga
Marysin k/Jastkowa

ul. Czwartaków 11

obr. 26, ark. 6,
dz. nr 4/1

6 sal lekcyjnych
na parterze, I i II p.
budynku szkoły

łącznie pow. 265 m2

Najem - 
dodatkowe 
zajęcia z języka 
angielskiego

61. Szkoła Podstawowa Nr 6
ul. Czwartaków 11
20-045 Lublin

Centrum Rozwoju Dziecka 
s.c. Jacek Dmowski,
Maria Dmowska
Lublin

ul. Czwartaków 11

obr. 26, ark. 6,
dz. nr 4/1

5 sal lekcyjnych
w budynku szkoły

łącznie pow. 245 m2

Najem - 
dodatkowe 
zajęcia z języka 
angielskiego 

62. Szkoła Podstawowa Nr 6
ul. Czwartaków 11
20-045 Lublin

Szkoła Osiągania 
Sukcesów SUKCESON
Wojciech Bąkała
Lublin

ul. Czwartaków 11

obr. 26, ark. 6,
dz. nr 4/1

Sala lekcyjna

pow. 49 m2

Najem - zajęcia 
edukacyjne
z technik 
efektywnej nauki

63. Szkoła Podstawowa Nr 6
ul. Czwartaków 11
20-045 Lublin

Licencjonowana Szkoła 
Języków Obcych dla 
Dzieci i Młodzieży MAŁA 
LINGUA I LINGUA
TEENS SPACE
Katarzyna Szelezin
w Zamościu

ul. Czwartaków 11

obr. 26, ark. 6,
dz. nr 4/1

2 sale lekcyjne
w budynku szkoły 
na I i II piętrze

łącznie pow. 69 m2

Najem - 
dodatkowe 
zajęcia z języka 
angielskiego 

64. Zespół Szkół 
Transportowo - 
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

PGE Górnictwo i Energetyka 
Konwencjonalna S.A. 
z siedzibą w Bełchatowie
Oddział Elektrociepłownia 
Lublin Wrotków

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8
ul. Południowa 2a 
ul. Gralewskiego 2
obr. 9, ark. 17,
dz. nr 37/7

Sala gimnastyczna
w odrębnym 
budynku

pow. 700 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
dorosłych

65. Zespół Szkół 
Transportowo - 
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

TRIO
D. Sosnowski,
D. Wilk,
T. Wożniak
Spółka Jawna
Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8
ul. Południowa 2a 
ul. Gralewskiego 2
obr. 9, ark. 17,
dz. nr 37/7

Sala gimnastyczna
w odrębnym 
budynku

pow. 700 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
dorosłych

66. Zespół Szkół 
Transportowo - 
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

Urząd Kontroli Skarbowej 
w Lublinie

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8
ul. Południowa 2a 
ul. Gralewskiego 2
obr. 9, ark. 17,
dz. nr 37/7

Sala gimnastyczna
w odrębnym 
budynku

pow. 700 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
pracowników 
UKS

Id: 6AB08F2B-A10F-494B-9FFE-FA4949CAF499. Podpisany Strona 7 z 13



Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający 
się o ponowny najem, 

dzierżawę lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia

przedmiotu, najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu

umowy

67. Zespół Szkół 
Transportowo - 
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

Grzegorz Mazurek
Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8
ul. Południowa 2a 
ul. Gralewskiego 2
obr. 9, ark. 17,
dz. nr 37/7

Sala gimnastyczna
w odrębnym 
budynku

pow. 700 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
dorosłych

68. Zespół Szkół 
Transportowo - 
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

Parafia Rzymsko-Katolicka 
p.w. Matki Bożej Fatimskiej
w Lublinie

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8
ul. Południowa 2a 
ul. Gralewskiego 2
obr. 9, ark. 17,
dz. nr 37/7

Sala gimnastyczna
w odrębnym 
budynku

pow. 700 m2

Użyczenie - 
zajęcia 
sportowe dla 
dorosłych

69. Zespół Szkół 
Transportowo - 
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

Osiedlowe Stowarzyszenie 
Kultury Fizycznej 
VROTCOVIA
Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8
ul. Południowa 2a 
ul. Gralewskiego 2
obr. 9, ark. 17,
dz. nr 37/7

Sala gimnastyczna
w odrębnym 
budynku

pow. 700 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
dorosłych

70. Zespół Szkół 
Transportowo  - 
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

Zakład Ubezpieczeń 
Społecznych
Warszawa 
Oddział w Lublinie

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8
ul. Południowa 2a
ul. Gralewskiego 2
obr. 9, ark. 17,
dz. nr 37/7

Sala gimnastyczna
w odrębnym 
budynku

pow. 700 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
dorosłych

71. Zespół Szkół 
Transportowo - 
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

Castorama Polska Sp. z o.o.
Warszawa
Sklep Castorama 
w Lublinie

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8
ul. Południowa 2a 
ul. Gralewskiego 2
obr. 9, ark. 17,
dz. nr 37/7

Sala gimnastyczna
w odrębnym 
budynku

pow. 700 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
dorosłych

72. Zespół Szkół 
Transportowo - 
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

Uczniowski Klub Sportowy 
MARATON
Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8
ul. Południowa 2a 
ul. Gralewskiego 2
obr. 9, ark. 17,
dz. nr 37/7

Sala gimnastyczna
w odrębnym 
budynku

pow. 700 m2

Użyczenie - 
propagowanie 
sportu wśród 
młodzieży

73. Zespół Szkół 
Transportowo - 
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

Lubelski Klub Sportowy 
Głuchych
SPARTAN
Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8
ul. Południowa 2a 
ul. Gralewskiego 2
obr. 9, ark. 17,
dz. nr 37/7

Sala gimnastyczna
w odrębnym 
budynku

pow. 700 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
dorosłych

74. Zespół Szkół 
Transportowo - 
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

Areszt Śledczy
w Lublinie

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8
ul. Południowa 2a 
ul. Gralewskiego 2
obr. 9, ark. 17,
dz. nr 37/7

Sala gimnastyczna
w odrębnym 
budynku

pow. 700 m2

Użyczenie - 
zajęcia 
sportowe dla 
pracowników 
aresztu

Id: 6AB08F2B-A10F-494B-9FFE-FA4949CAF499. Podpisany Strona 8 z 13



Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający 
się o ponowny najem, 

dzierżawę lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia

przedmiotu, najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu

umowy

75. Zespół Szkół Odzieżowo-
Włókienniczych
ul. Spokojna 10 
20-074 Lublin

Jacek Niewęgłowski
Global-Med
Radzyń Podlaski

ul. Spokojna 10 

obr. 36, ark. 1,
dz. nr 32/4

2 sale dydaktyczne  
(do wyboru) 
jedna na parterze 
o pow. 56,33 m2

lub druga na I piętrze
o pow. 59,45 m2

Najem - zajęcia 
z zakresu 
udzielania 
pomocy 
przedlekarskiej

76. Zespół Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

Reprezentacja UM Lublin
w Piłce Nożnej

ul. Biedronki 13

obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

Duża sala 
gimnastyczna
w obiektach 
sportowych

pow. 570 m2

Użyczenie - 
zajęcia 
sportowe dla 
dorosłych

77. Zespół Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

Uczniowski klub Sportowy 
WIDOK SP51 Lublin

ul. Biedronki 13

obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

Duża sala 
gimnastyczna
w obiektach 
sportowych

pow. 570 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
dorosłych

78. Zespół Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

Budowlany Klub Sportowy 

w Lublinie

ul. Biedronki 13

obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

Duża sala 
gimnastyczna
w obiektach 
sportowych

pow. 570 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
dorosłych

79. Zespół Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

Mariusz Pociupany
Lublin

ul. Biedronki 13

obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

Duża sala 
gimnastyczna
w obiektach 
sportowych

pow. 570 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
dorosłych

80. Zespół Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

Grażyna Kowalczewska
Lublin

ul. Biedronki 13

obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

Mała sala 
gimnastyczna
w obiektach 
sportowych

pow. 210 m2

Najem - zajęcia 
z tańca 
towarzyskiego 
dla dorosłych

81. Zespół Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

Stowarzyszenie SOS 
Wioski Dziecięce w Polsce
Dom Młodzieży
w Lublinie 

ul. Biedronki 13

obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

Mała sala 
gimnastyczna
w obiektach 
sportowych

pow. 210 m2

Użyczenie - 
zajęcia 
dodatkowe dla 
wychowanków 
stowarzyszenia 

82. Zespół Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

OPTRONIK 
Przedsiębiorstwo 
Innowacji Technicznych
Sp. z o.o. 
w Lublinie

ul. Biedronki 13

obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

Mała sala 
gimnastyczna 
w obiektach 
sportowych

pow. 210 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
młodzieży

83. Zespół Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

Klub Sportowy Uniszowice
Marcin Kowalski
Uniszowice k/Motycza

ul. Biedronki 13

obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

Boisko piłkarskie
ze sztuczną 
nawierzchnią

pow. 2 650 m2

Użyczenie - 
zajęcia 
sportowe dla 
dorosłych

84. Zespół Szkół 
Energetycznych
ul. Długa 6
20-346 Lublin

Gmina Lublin
Wydział Organizacji UM 
Lublin

ul. Długa 6-8

obr. 16, ark. 1
dz. nr 4/1

5 sal w budynku 
warsztatów szkolnych 
Zespołu Szkół 
Energetycznych
przy ul. Długiej 8

pow. 184,80 m2

Użyczenie - 
pomieszczenia 
magazynowe

Id: 6AB08F2B-A10F-494B-9FFE-FA4949CAF499. Podpisany Strona 9 z 13



Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający 
się o ponowny najem, 

dzierżawę lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia

przedmiotu, najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu

umowy

85. Szkoła Podstawowa Nr 46
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

Szkoła Osiągania 
Sukcesów SUKCESON
Wojciech Bąkała
Lublin

ul. Biedronki 13

obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/1

Pomieszczenie na
II p. budynku szkoły

pow. 36 m2

Najem - zajęcia 
z technik 
szybkiego 
czytania 
i koncentracji 
dla dzieci

86. Szkoła Podstawowa Nr 46
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

Centrum Tańca Wasilewski 
- Felska
Karolina Felska
Puławy

ul. Biedronki 13

obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/1

Hol i szatnia 
usytuowane 
w części piwnicznej

pow. 112,75 m2

Najem - zajęcia 
taneczne dla 
uczniów

87. Szkoła Podstawowa Nr 46
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

Szkoła Języka 
Angielskiego JUNIOR s.c.
Marcin Żarek,
Helena Mazur
w Lublinie

ul. Biedronki 13

obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/1

Pomieszczenie na II 
p. budynku szkoły

pow. 36 m2

Najem - zajęcia 
dodatkowe 
z nauki języka 
angielskiego dla 
uczniów

88. Szkoła Podstawowa Nr 46
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

NZOZ Ośrodek Medycyny 
Szkolnej TERMED
Lublin

ul. Biedronki 13

obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/1

Pomieszczenie na 
parterze budynku 
szkoły
 
pow. 18 m2

Najem - 
profilaktyka
i pomoc 
przedlekarska 
dla uczniów

89. IX Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Struga 6
20-709 Lublin

TOMZET
Tomasz Zezula
Puławy

ul. Struga 6

obr. 21, ark. 4,
dz. nr 6

Powierzchnia 
korytarza na 
parterze budynku
szkoły pow. 1 m2

Najem - usługa 
xero

90. IX Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Struga 6
20-709 Lublin

Tamara Adamczyk
Lublin

ul. Struga 6

obr. 21, ark. 4,
dz. nr 6

Pomieszczenia 
kuchni, magazynu
i sklepiku szkolnego 
usytuowane na
parterze budynku 
szkoły

ogółem pow. 70 m2

Najem - 
zapewnienie 
ciepłych 
posiłków 
do uczniów

91. Zespół Szkół Nr 1
ul. Podwale 11 
20-117 Lublin

Lubelski Urząd 
Wojewódzki 
w Lublinie

ul. Podwale 11

obr. 34, ark. 1,
dz. nr 50/1, 50/2, 
47/5

Sala gimnastyczna
w segmencie nr 2

pow. 540 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
pracowników 
LUW

92. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

PHUT TRANSHURT
Sp. z o.o.
w Lublinie

ul. Podzamcze 9

obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Kryta pływalnia 
w dobudowanej 
części sportowej
- duża niecka pow.
   25 m x 16 m
- mała niecka pow.
  12 m x 10 m

Najem - 
rekreacyjno-
sportowe 
zajęcia na 
basenie

93. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

PGE Dystrybucja Oddział 
w Lublinie

ul. Podzamcze 9

obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Kryta pływalnia 
w dobudowanej 
części sportowej
- duża niecka pow. 
  25 m x 16 m
- mała niecka pow. 
  12 m x 10 m

Najem - 
rekreacyjno-
sportowe 
zajęcia na 
basenie
dla pracowników 
i ich rodzin

94. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

RSM MOTOR
Lublin

ul. Podzamcze 9

obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Kryta pływalnia 
w dobudowanej 
części sportowej
- duża niecka pow. 
  25 m x 16 m
- mała niecka pow. 
  12 m x 10 m

Najem - 
rekreacyjno-
sportowe 
zajęcia na 
basenie
dla pracowników 
i ich rodzin

Id: 6AB08F2B-A10F-494B-9FFE-FA4949CAF499. Podpisany Strona 10 z 13



Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający 
się o ponowny najem, 

dzierżawę lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia

przedmiotu, najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu

umowy

95. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ALDIK NOVA 
Sp. z o.o.
Lublin

ul. Podzamcze 9

obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Kryta pływalnia 
w dobudowanej 
części sportowej
- duża niecka pow. 
  25 m x 16 m
- mała niecka pow. 
  12 m x 10 m

Najem - 
rekreacyjno-
sportowe 
zajęcia na 
basenie
dla pracowników 
i ich rodzin

96. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

Zespół Szkół 
im. św. Stanisława Kostki
w Lublinie

ul. Podzamcze 9

obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Kryta pływalnia 
w części sportowej
dobudowanej 
- duża niecka pow. 
  25 m x 16 m
- mała niecka pow. 
  12 m x 10 m

Najem - zajęcia 
nauki pływania 
dla uczniów

97. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

PGE DYSTRYBUCJA S.A. 
Lublin

ul. Podzamcze 9

obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Kryta pływalnia 
w części sportowej
dobudowanej
- duża niecka pow. 
  25 m x 16 m
- mała niecka pow. 
  12 m x 10 m

Najem - 
rekreacyjno-
sportowe 
zajęcia na 
basenie
dla pracowników 
i ich rodzin

98. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

JS Sp. z o.o.
w Lublinie

ul. Podzamcze 9

obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Kryta pływalnia 
w części sportowej
dobudowanej
- duża niecka pow. 
  25 m x 16 m
- mała niecka pow. 
  12 m x 10 m

Najem - 
rekreacyjno-
sportowe 
zajęcia na 
basenie
dla pracowników 
i ich rodzin

99. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

Uniwersytet Medyczny 
w Lublinie

ul. Podzamcze 9

obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Kryta pływalnia 
w części sportowej
dobudowanej
- duża niecka pow. 
  25 m x 16 m
- mała niecka pow. 
  12 m x 10 m

Najem - 
rekreacyjno-
sportowe 
zajęcia na 
basenie
dla pracowników 
i ich rodzin

100. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

SOCATOTS Lublin
Jan Staniewicz,
Karina Bojarska s.c.
w Lublinie

ul. Podzamcze 9

obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Sala gimnastyczna
w części sportowej
dobudowanej do 
budynku szkoły

pow. 189,23 m2

Najem - 
dodatkowe
zajęcia 
sportowe
dla dzieci

101. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

Stowarzyszenie Tenisa 
Stołowego Amatorów 
w Lublinie

ul. Podzamcze 9

obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Sala gimnastyczna
w części sportowej
dobudowanej do 
budynku szkoły

pow. 200 m2

Najem - 
organizacja 
rozgrywek 
tenisa 
stołowego

102. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

Learning Systems Poland 
S.A. z siedzibą 
w Warszawie

ul. Podzamcze 9

obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

3 sale lekcyjna 
położone na I i II p. 
budynku szkoły
każda o pow. 50,5 m2 

Najem - 
dodatkowe
zajęcia z nauki 
języka 
angielskiego

103. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

Lubelski Klub Szachowy
Lublin

ul. Podzamcze 9

obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Sala lekcyjna 
na parterze budynku 
szkoły

pow. 50,5 m2

Najem - 
dodatkowe 
zajęcia z nauki 
gry w szachy

104. Szkoła Podstawowa Nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

Szkoła Tańca 
Jacek Jelinek
Lublin

ul. Zuchów 1

obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Patio na parterze
budynku szkoły

pow. 160 m2

Najem - 
dodatkowe
zajęcia z nauki 
tańca dla dzieci

Id: 6AB08F2B-A10F-494B-9FFE-FA4949CAF499. Podpisany Strona 11 z 13



Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający 
się o ponowny najem, 

dzierżawę lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia

przedmiotu, najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu

umowy

105. Szkoła Podstawowa Nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

Paweł Kucharewicz
Gimnastyka Sportowa
Lublin

ul. Zuchów 1

obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Sala gimnastyczna
na parterze budynku 
szkoły

pow. 82,6 m2

Najem - 
dodatkowe 
zajęcia 
z gimnastyki 
sportowej

106. Szkoła Podstawowa Nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

Licencjonowana Szkoła 
Języków Obcych dla 
Dzieci i Młodzieży MAŁA 
LINGUA & TEENS SPACE 
Katarzyna Szelezin
Zamość

ul. Zuchów 1

obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Pomieszczenie
z wyposażeniem na 
II p. budynku szkoły

pow. 20 m2

Najem - 
dodatkowe  
zajęcia nauki 
języków obcych

107. Szkoła Podstawowa Nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

SZACH-MAT
Tymoteusz Modrzejewski
Lublin

ul. Zuchów 1

obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Pomieszczenie
z wyposażeniem na 
II p. budynku szkoły

pow. 20 m2

Najem - 
dodatkowe 
zajęcia nauki
gry w szachy

108. Szkoła Podstawowa Nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

Centrum Tańca 
Wasilewski-Felska
Karolina Felska
Puławy

ul. Zuchów 1

obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Pomieszczenie na 
parterze w budynku 
szkoły

pow. 82,6 m2

Najem -
dodatkowe 
zajęcia z nauki 
tańca

109. Szkoła Podstawowa Nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

EDUSTUDIO 
Sp. z o.o.
Lublin

ul. Zuchów 1

obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Pomieszczenie na 
II p. budynku szkoły

pow. 50 m2

Najem - 
dodatkowe 
zajęcia 
z robotyki dla
uczniów szkoły

110. Szkoła Podstawowa Nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

Cukiernia STAROPOLSKA
Lublin

ul. Zuchów 1

obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Pomieszczenie na
I p. w budynku 
szkoły

pow. 10 m2

Najem -
prowadzenie 
sklepiku 
szkolnego

111. VIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

ASKO Sp. z o.o.
Lublin

ul. Słowicza 5

obr. 19, ark. 11,
dz. nr 52/2

Sala gimnastyczna

pow. 184 m2

Najem - zajęcia 
sportowe - tenis 
stołowy dla
pracowników

112. VIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

PGE DYSTRYBUCJA S.A. 
Oddział w Lublinie

ul. Słowicza 5

obr. 19, ark. 11,
dz. nr 52/2

2 sala gimnastyczne

o łącznej pow. 
244 m2

Najem - zajęcia 
sportowe - tenis 
stołowy dla
pracowników

113. VIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

TOMZET Automaty 
Sprzedające
Tomasz Zezula
Klikawa

ul. Słowicza 5

obr. 19, ark. 11,
dz. nr 52/2

Powierzchnia 
korytarza szkolnego 

pow. 0,50 m2

Najem - 
usługa xero

114. Państwowe Szkoły 
Budownictwa i Geodezji
Al. Racławickie 5
20-059 Lublin

P4 Sp. z o.o.
z siedzibą w Warszawie

Al. Racławickie 5

obr. 26, ark. 3
dz. nr: 86/9; 86/10; 
86/14; 86/16; 86/19; 
90/1

Część powierzchni 
dachu budynku 
szkoły

pow. 30 m2

Najem - 
instalacja
anten 
nadawczych 
i urządzeń stacji 
bazowej 
operatora 

115. Zespół Szkół Chemicznych
i Przemysłu Spożywczego
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin

Gimnazjum i Liceum 
Ogólnokształcące 
im. K. Wielkiego  
w Lublinie

Al. Racławickie 7

obr. 26, ark. 3,
dz. nr: 86/5; 86/11;
86/21; 93/3; 93/4

Sala gimnastyczna
na III p. budynku 
szkoły

pow. 243 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
młodzieży

116. Przedszkole nr 75
ul. Żelazowej Woli 24
20-854 Lublin

Lubelskie Centrum 
Inicjatyw Tanecznych 
Sp. z o.o.
Lublin

ul. Żelazowej Woli 24

obr. 6, ark. 8,
dz. nr 8

Sala zajęć na I p. 
w budynku 
przedszkola 

pow. 66,69 m2

Najem - 
dodatkowe 
zajęcia 
taneczne 
dla dzieci

Id: 6AB08F2B-A10F-494B-9FFE-FA4949CAF499. Podpisany Strona 12 z 13



Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający 
się o ponowny najem, 

dzierżawę lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia

przedmiotu, najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu

umowy

117. Przedszkole nr 75
ul. Żelazowej Woli 24
20-854 Lublin

MB Education
Monika Toczyńska
Lublin

ul. Żelazowej Woli 24

obr. 6, ark. 8,
dz. nr 8

Sala zajęć na I p. 
w budynku 
przedszkola 

pow. 66,69 m2

Najem - 
dodatkowe 
zajęcia z języka 
angielskiego
dla dzieci

118. Gimnazjum nr 14
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe 
RELAX Sp. z o.o.
w Lublinie

ul. Pogodna 19

obr. 19, ark. 10,
dz. nr 2

Pomieszczenie 
kuchenne w części 
piwnicznej

pow. 48,7 m2

Najem - 
wydawanie
gotowych 
posiłków

119. Szkoła Podstawowa Nr 2
ul. Mickiewicza 24
20-433 Lublin

Europejski Instytut 
Edukacji ENGRAM
Sp. z o.o.
w Krakowie

ul. Mickiewicza 24

obr. 9, ark. 4,
dz. nr 56/2

1 sala lekcyjna 
na I p. w budynku 
szkoły

pow. 29 m2

Najem - 
dodatkowe 
zajęcia z 
języków obcych

120. Zespół Szkół Nr 5   
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

Uniwersytet Medyczny 
w Lublinie 

ul. Elsnera 5

obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Pomieszczenia 
w budynku szkoły:
- sala technologiczna 
  62,3 m2

- pracownia
  chemiczna 62,3 m2

- pracownia
  mikrobiologiczna
  62,3 m2

- hala sportowa 
  1000 m2

- aula 400 m2

- sala gimnastyczna
  230 m2

- sala fitness 65 m2

- siłownia 55 m2

Najem - zajęcia 
dydaktyczne w 
ramach kierunku 
dietetyka 
prowadzonego 
przez 
Uniwersytet 
Medyczny 
w Lublinie

121. II Liceum Ogólnokształcące 
ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin

Nova Centrum Edukacyjne 
Sp. z o.o. Warszawa 
Oddział w Lublinie 

ul. Ogrodowa16

obr. 36, ark. 4,
dz. nr 18

12 sal dydaktycznych 
na parterze, I i II 
piętrze budynku 
szkoły
pow. łączna: 432 m2

Najem - zajęcia 
doszkalające dla 
młodzieży

122. II Liceum Ogólnokształcące 
ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin

„Art. & Arch Architekci” 
Jerzy Przesmycki Lublin

ul. Ogrodowa16

obr. 36, ark. 4,
dz. nr 18

sala dydaktyczna 

pow. 53,48 m2

Najem - kursy 
rysunku 
odręcznego 
dla młodzieży

Id: 6AB08F2B-A10F-494B-9FFE-FA4949CAF499. Podpisany Strona 13 z 13




